dicti lectoratus pacifi ce percipiendo 
extitisse invenimusque per dominum Iohannem de Wzfalu canonicum ecclesie Beati 
Martini procuratorio nomine domini Arnoldi canonici Waradiensis ipsum dominum 
Andream de facto nullo iuris ordine observato dicto lectoratu et possessione eiusdem 
temere et indebite spoliatum fore. Ideo per hanc nostram sententiam diffi nitivam, quam 
ferimus in hiis scriptis dicimus, sententiamus, declaramus et pronuntiamus dictum 
dominum Andream ad possessionem predicti lectoratus iurium et pertinentiarum 
suarum fore restituendum et ipsum dominum Andream in et ad possessionem dicti 
lectoratus Scepusiensis restituimus. Item per hanc nostram sententiam, quam ferimus in 
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hiis scriptis condempnamus dictum Arnoldum aut eundem dominum Iohannem nomine 
procuratorio ipsius in omnibus et singulis proventibus, redditibus, obventionimus 
et emolimentis ipsius lectoratus per ipsum dominum Arnoldum aut homines seu 
procuratores suos perceptos et levatos et qui percipi poterant et levari modifi catione 
et moderatione debita per nos fi enda nobis in posterum reservata. Item in hiis scriptis 
condempnamus dictum dominum Arnoldum in expensis per ipsum dominum Andream 
in hac lite et causa factis eidem domino Andrea solvendis, taxationem nobis reservata. 
In quorum omnium et singulorum fi dem et testimonium premissorum presentes litteras 
nostras seu hoc presens publicum instrumentum huiusmodi nostram sententiam in se 
continentes seu continens exinde fi eri et per Blasium Michaelis de Semered notarium 
publicum coram dicto domino Matheo lectore, canonico et vicario Strigoniensi scribam 
et in huiusmodi causa in absentia Iohannis de Bassna principalis eiusdem cause notarii 
infrascriptum notarium cause requisitum et petitum subscribi et publicari mandavimus 
sigillisque nostris propriis iussimus appensionibus muniri.
 Lecta, lata et inscriptis pronuntiata fuit hec sententia diffi nitiva per nos prefatos 
dominos Matheum et Thomam doctores, canonicos et sublegatos in porticu 
ecclesie Strigoniensis sub anno a nativitate Domini millesimo quadringentesimo 
vigesimoquinto, indictione tertia, die vero Martis, tertia mensis Iulii, hora tertiarum 
vel quasi, pontifi catus sanctissimi in Christo patris et domini domini nostri Martini 
divina providentia pape quinti anno octavo, presentibus honorabilibus et discretis viris 
dominis Andrea archydyacono Camariensi et Francisco de Zolio canonicis ecclesie 
Strigoniensis et Cristano de Wyfalu, presbyteris et clericis dicte Strigoniensis dyocesis 
et aliis quampluribus testibus fi dedignis ad premissa vocatis specialiter et rogatis.